
Raadsbesluitnr. D.058079 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

23 juni 2020 D.058077 D.058079 
Z.016060

Onderwerp Rekenkamercommissie Buren: 
1. rapport “Quick scan Nazorg” en
2. rapport “Toezicht en Handhaving Gemeente Buren 

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de agendacommissie van 26 mei 2020;

besluit:

1. Kennis te nemen van het rapport “Quick scan Nazorg” van de RKC Buren.
2. De aanbeveling in het rapport “Quick scan Nazorg” over te nemen.
3. Het college van B. en W. te verzoeken om vóór 1 oktober 2020 een voorstel te doen aan de raad 

om de monitoring van de aanbevelingen te verbeteren en te borgen.
4. Kennis te nemen van het rapport “Toezicht en Handhaving gemeente Buren” van de RKC Buren.
5. De 2 aanbevelingen in het rapport “Toezicht en Handhaving gemeente Buren” over te nemen.
6. Het college van B. en W. te verzoeken om vóór 1 oktober 2020 een voorstel te doen aan de raad 

waarin de vastgestelde aanbevelingen in het rapport “Toezicht en Handhaving gemeente Buren” 
zijn uitgewerkt.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 juni 2020

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


